PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1015/2010

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimen to
Interno, e o contido no protocolo nº 86.770/2010, d e 30-08-
2010,

          R E S O L V E

          I – SUSPENDER, no período de 01 a 03-09-2010 a
substituição na função comissionada de Assistente d e Diretor ,
de nível  FC-04 do Serviço de Distribuição dos Feitos, pela
servidora CRISTINA RENOVATO GUERREIRO BARBOSA, Técnico
Judiciário.

          II - DESIGNAR a servidora,  para substituir  no
período acima mencionado, no cargo em comissão de Diretor, de
nível CJ-02,  em razão da participação em curso pela titular
Ioneide Rodrigues da Costa Barros e da ausência do substituto
legal.

          III - OS EFEITOS  da presente portaria vigoram a
partir da presente data .

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 31 de agosto de 2010.

• Original assinado
  PEDRO INÁCIO DA SILVA

      Desembargador Vice-Presidente
          no exercício da Presidência